PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL

- ESTADO DO PARANÁ -

EDITAL N.º 005/2017

HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DO MUNICÍPIO DE

RIBEIRÃO DO PINHAL

O Prefeito do Município de Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná, WAGNER LUIZ OLIVEIRA

MARTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, juntamente com a Comissão Organizadora

resolvem TORNAR PÚBLICO,

1. O deferimento de recurso protocolado às inscrições efetivadas e não efetivadas publicada em

11/08/2017, conforme segue:

Onde se lê:

Educação Física - Bacharelado

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

010 Gabriel Vinícius Pinheiro de Andrade 11/11/1999

Leia-se

Educação Física - Licenciatura

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

010 Gabriel Vinícius Pinheiro de Andrade 11/11/1999

2. Torna-se definitiva a Homologação Preliminar publicada em 11/08/2017, permanecendo

as demais inscrições inalteradas.

Ribeirão do Pinhal, em 15 de agosto de 2017.

Wagner Luiz Oliveira Martins

Prefeito

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado